
物件明細 

数　量

1式

撮影装置接続費（DICOM　Storage）外科イメージ　DICOM接続費 1

撮影装置接続費（SR受信設定）DICOM　SR費 1

撮影装置接続費（MWM接続）　IT接続費（MWM接続） 1

1式

1式

AT-SH230-28GP POEHUB 2

光拡張モジュール
AX-SPSX-SEP
(mini-GBIC)

4

無停電装置 BY50FW（300W） 1

HUB収納盤 THD25-6565-DF 1

光スプライストレー4SCアダプター付 RD97-1SC8M-4TN 2

光ケーブルGI×8C　マルチモード GI-50/125 LAP 150m

テーブ用4C-FOコード SC 2m 4

光コード　GI50/125　2芯メガネ型 SC-LC 1m 4

雑材消耗品 天井内吊フック材含 1

雑材消耗品 1

光幹線ケーブル配線作業費 1

光ケーブルスプライス施工費 4C-FOコード 4

光ケーブル　超音波試験 8

L3スイッチ　設定変更費　サーバー室メインスイッチ 2

L2スイッチ　comfig設定費 新HUB 2

試験・調製費 1

HUB盤・機器取付 1

HUB用電源工事費　材工共（3L-D分電盤より） 1

1式

0.5×4Pツイストケーブル CAT6 1800m

RJコネクター CAT6 20

埋込情報コンセント CAT6 20

A型メタルエフモール 40

メタルコンセントBOX＋新金プレート 20

パッチコード CAT6-10m 20

雑材消耗品 耐熱パテ等 1

LANケーブル配線作業
HUB盤～OP室内

天井間
20

モール・BOX取付施工費 天井貫通費含む 20

端末処理作業 40

試験・調製費 20

資材運搬費 1

廃材搬出・運搬処分費 0.5ｍ２

現場管理費 1

法定福利費 1

交通経費 1

諸経費 1

　＜内訳＞

　＜内訳＞

冨士フィルムメディカル株式会社
ワークステーション　F-RISクライアント（ノートタイプ）　SSD　19A

冨士フィルムメディカル株式会社
OP室（1，2，3，4，5，6，7，8，9，10）　LAN工事基幹工事
B1サーバー室～3階OP室間

品　名　・　規　格

冨士フィルムメディカル株式会社
SYNAPSE　Standard　既設先拡張（18A）
システムエンジニアリングフィー

OP室LAN工事

　＜内訳＞


